
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Online ČJ kurz pro ukrajinské asistenty

                                            Vážený pane řediteli,
Zdravím Vás a mám prosbu, zda byste nám pomohl se šířením informace o právě spuštěném online kurzu ČJ pro ukrajinské asistentky/y. Více informací lze nalézt zde nebo v článku na Novinky.cz.Samotný kurz je možné začít studovat zde: kurz-cestiny.clov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 23.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové z území MAS se sešli na další společné snídani

                                            Starostové z území Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. se ve čtvrtek 1. července 2021 sešli v Úpici. V zasedací místnosti MAS společně posnídali a přitom řešili zajímavá témata. Nejprve se věnovali nakládání s odpady. Starosta Libňatova Jaroslav Pic

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 01.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert Abba World Revival a Boney M revival

                                            Cena vstupenky 399 Kč na sezení. Večer zakončí retrodiskotékou DJ Andy. Vstupenky již v prodeji na obecním úřadě v Havlovicích.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Koncert Abba World Revival a Boney M revival]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert Abba World Revival a Boney M revival

                                            Cena vstupenky 399 Kč na sezení. Večer zakončí retrodiskotékou DJ Andy. Vstupenky již v prodeji na obecním úřadě v Havlovicích.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 7. března 2024 od 18:30 v malém sále K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 7. března 2024 od 18:30 v malém sále K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Libé tóny se rozezní v neděli 9. 4. 2023 v 17:00 v kostele Panny Marie Sedmiradostné v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 09.04.2023 - Ne 09.04.2023

                                        
                                        [image: Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Libé tóny se rozezní v neděli 9. 4. 2023 v 17:00 v kostele Panny Marie Sedmiradostné v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 09.04.2023 - Ne 09.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rodiče radvanických žáků poznali nástrahy internetu

                                            Naše MAS se věnuje také podpoře vzdělávání. V rámci projektu Místní akční plán Trutnovsko II jsme uspořádali na ZŠ Radvanice workshop s rodiči na téma "Děti ve virtuálním prostředí". Nástrahy internetu přítomným přiblížil Lukáš Vincenc z oddělení tisku a prevence P

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Čt 14.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pohádkově zamrzlý Měděný důl Bohumír

                                            Pojďte s námi navštívit úchvatné ledové království! Rezervace na www.djs-ops.cz. 

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 12.02.2022 - Ne 27.02.2022

                                        
                                        [image: Pohádkově zamrzlý Měděný důl Bohumír]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pohádkově zamrzlý Měděný důl Bohumír

                                            Pojďte s námi navštívit úchvatné ledové království! Rezervace na www.djs-ops.cz. 

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 12.02.2022 - Ne 27.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalové turnaje v Havlovicích

                                            V Havlovicích se také letos hrají tradiční fotbalové turnaje HAPO, HAPOSTAR a SUPERHAPOSTAR. Novinkou je MAXISUPERHAPOSTAR-EXTRA pro hráče nad 60 let - tento turnaj bude sportovní areál v Havlovicích hostit první srpnovou neděli. Co se týče účastníků, na HAPOSTAR se přihlásilo 6

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 03.07.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Fotbalové turnaje v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalové turnaje v Havlovicích

                                            V Havlovicích se také letos hrají tradiční fotbalové turnaje HAPO, HAPOSTAR a SUPERHAPOSTAR. Novinkou je MAXISUPERHAPOSTAR-EXTRA pro hráče nad 60 let - tento turnaj bude sportovní areál v Havlovicích hostit první srpnovou neděli. Co se týče účastníků, na HAPOSTAR se přihlásilo 6

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 03.07.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Muzeum provoněl perník

                                            Vyzkoušeli jsme si vytlačování perníkového těsta do forem. Na výběr bylo těsto zdravější se žitnou moukou – drobivější a z bílé mouky – lepivější, jak ho známe. Pověděli jsme si, že perníčky tlačené do dřevěných forem mají svou dlouhou tradici, historii a kouzlo

                                            Jestřebí hory

                                            St 17.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově

                                            Ve specifických pomínkách pilníkovské tělocvičny se ve středu 29. 12. 2021 uskuteční tradiční nohejbalový turnaj. Podmínkou je účast hráčů starších 18 let a dodržení platných epidemických opatření. Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 29.12.2021 - St 29.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově

                                            Ve specifických pomínkách pilníkovské tělocvičny se ve středu 29. 12. 2021 uskuteční tradiční nohejbalový turnaj. Podmínkou je účast hráčů starších 18 let a dodržení platných epidemických opatření. Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 29.12.2021 - St 29.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Kouzlo zvuku v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ukrajincům efektivně pomáhají místní akční skupiny

                                            Hodně aktivně si v tomto směru počíná MAS NAD ORLICÍ, která ve spolupráci se Základní školou Svatopluka Čecha spustila v Chocni výuku českého jazyka pro válečné uprchlíky. Intenzivní výuka češtiny startuje rovněž v Borohrádku, Týništi nebo Albrechticích nad Orlicí. Hl

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 31.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




